



Allergentabell

| | Hvete | Skalldyr | Egg | Fisk | Peanøtter | Soya | Melk | Nøtter | Selleri | Sennep | Sesamfrø | SO2 | Lupin | Bløtdyr |
|---|--|----------|-----|------|-----------|------|------|----------------------|---------|--------|----------|-----|-------|---------|
| Nr 1 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 2 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 3 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 4 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 5 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 6 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 7 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 8 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 9 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 10 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 11 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 12 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 13 | x | x | | x | | | x | | | | | | | |
| Nr 14 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 15 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 16 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 17 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 18 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 19 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 20 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 21 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 22 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 23 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 27 | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Nr 28 | x | | | | | | x | x | | | | | | |
| Glutenfri | Glutenfri pizzabunn inneholder hvetestivelse (20ppm) | | | | | | | | | | | | | |
| Varm pasta: | | | | | | | | | | | | | | |
| Lasagne | x | | x | | | | x | | | | | | | |
| Øvrig pasta (hvitløksdressing) | x | | x | | | | x | (melk i parmesan og) | | | | | | |
| Barneretter: | | | | | | | | | | | | | | |
| Barnepizza: | x | | | | | | x | | | | | | | |
| Ellers avhengig av hvilke ingredienser som velges | | | | | | | | | | | | | | |
| Pannekaker | x | | x | | | | x | | | | | | | |



Allergentabell

| | Hvete | Skalldyr | Egg | Fisk | Peanøtter | Soya | Melk | Nøtter | Selleri | Sennep | Sesamfrø | SO2 | Lupin | Bløtdyr |
|---|-------|----------|-----|------|-----------|------|------|--------|---------|--------|----------|-----|--------------------------|---------|
| WOK-retter: | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | x | | | | | | | | | | | |
| Tex Mex retter: | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | x | x | | | | | | | |
| Kjøttretter: | | | | | | | | | | | | | | |
| Biffsnadder | | | | | | x | x | | | | | | | |
| Kyllingsnadder | | | | | | | | x | | | | | | |
| (melk i bearnaisen, gluten av bygg i bearnaisen) | | | | | | | | | | | | | | |
| Focaccia-smørbrød: | | | | | | | | | | | | | | |
| Club/skinke | x | | | | | | | x | | | | | | |
| Focacciasandwich med seranoskinke | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | | | x | | | x | | x | | | | |
| Kylling karri | x | | | | | | | x | | | | | | |
| Salater: | | | | | | | | | | | | | | |
| Ost- og skinkesalat | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | x | | | | | x | | | | | | |
| Kyllingsalat | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | | | | | | x | | | | | | |
| Tacosalat | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | x | | | | | | |
| Scampisalat | x | x | | x | | | | x | | x | | | | |
| Småretter: | | | | | | | | | | | | | | |
| Nachos med salsa og cheddar | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | x | | | | | | |
| Hvitløksbrød | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | | | | | | x | | | | | | |
| Focaccia med dipp | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | | | | | | x | | x | | | | |
| Bruschetta | x | | x | | | | | x | | | | | | |
| Kaker: | | | | | | | | | | | | | | |
| Sjokoladekake | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | x | | | | | x | | x | | | | |
| Ostekake | x | | | | | | | x | | | | | (gluten av havre) | |
| Brownies | x | | x | | | | | x | | x | | | | |
| Oreo kake | x | | | | | | | x | | x | | | | |
| Gulrotkake | x | | x | | | | | x | | | | | | |
| Suksessterte | | | x | | | | | x | | x | | | | |
| Cappuccinokake | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | x | | | | | x | | | | | | |



Allergentabell

| | Hvete | Skalldyr | Egg | Fisk | Peanøtter | Soya | Melk | Nøtter | Selleri | Sennep | Sesamfrø | SO2 | Lupin | Bløtdyr |
|--------------------------------|-------|----------|-----|------|-----------|------|------|--------|---------|--------|----------|-----|-------|---------|
| Dressinger: | | | | | | | | | | | | | | |
| Hvitløksdressing | | | x | | | | x | | x | | | | | |
| Rømme | | | | | | | x | | | | | | | |
| Basilikumpesto | | | x | | x | | x | x | | | | | | |
| BBQ-saus | | | x | | | x | | | x | x | | | | |
| Bearnaise | | | | | | | x | | | | | | | |
| (kan inneholde spor av gluten) | | | | | | | | | | | | | | |
| Ekstra topping: | | | | | | | | | | | | | | |
| Ekstra ost | | | | | | | x | | | | | | | |
| Ekstra dryss parmesan | | | | | | | x | | | | | | | |
| Scampi | | x | | x | | | | | | | | | | |
| Drikke: | | | | | | | | | | | | | | |
| Øl | x | | | | | | | | | | | | | |
| Alkoholritt øl | | | | | | | | | | | | | | |
| | x | | | | | | | | | | | | | |

Vi har også glutenfritt øl: Ringnes Lite

"Nøtter" betyr følgende nøtter: mandel, hasselnøtt, valnøtt, cashewnøtt, pekannøtt, paranøtt, pistasienøtt og macadamianøtt/australianøtt.

Allergenene er merket etter kriterier som er gitt i Forskrift om merking av næringsmidler 1993-12-21 nr 1385.